事業主様

ご担当者様

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は神奈川労務安全衛生協会 横浜北支部にご支援、ご協力を賜り誠にありがとうございます。

平成２８年４月４日（月）より講習会の Net申込み受付けを始めます。
横浜北支部ホームページよりお申込みください。

    平成２８年６月１５日・１６日の安全管理者選任時研修より受付けます。
協会会員の皆様には受講料の Net割引が適用されるものもありますのでご利用ください。

有り                    無し

支部 Net申込み

一般・個人 会員 本部の Net IDを使いログインして申込み

み

本部の Net申込み経験は？

会員番号と
認証番号申請

認証番号がわからない場合は本部 HP
（https://www.roaneikyo.or.jp/reserv
e/auth_num_inq.php）
からお問い合わせ下さい。

新規に Net IDを取得

ログインして申込み

横浜北支部ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞの URL http://www.roaneikyo.or.jp/shibu/yokokita

            TEL 番号 045-474-1821 FAX 番号：045-474-1815

メリット

・自席の PC で受講申込みが完了し、受講票メール（会場地図付）が届きます。

・受講手続きがスピードアップされ、受講可否が直ちに判明します。

・本部の Net ID が各支部共通で使えます。支部で取得した Net ID は本部で使えます。

・一部講習会の受講料に Net 割引が適用されます。

横浜北支部講習会 Net 申込み開始（4/4~）します

平成 28年 3 月 31日
(公社)神奈川労務安全衛生協会横浜北支部

https://www.roaneikyo.or.jp/reserve/auth_num_inq.php
https://www.roaneikyo.or.jp/reserve/auth_num_inq.php
https://www.roaneikyo.or.jp/reserve/auth_num_inq.php
http://www.roaneikyo.or.jp/shibu/yokokita